

## سکوت وزارت خارجه آذربایجان درباره خیراستفاده رژیم صهیونیستی از خاک این کشور برای جاسوسی علیه ایران

به رغم گذشت حدود یک هفته از انتشارسند منتشر شده در ویکی لیکس مبنی بر استفاده رژیم صهیونیستی از خاک جمهوری آذربایجان برای جاسوسی علیه ایران ، باکو در این خصوص سکوت کرده است

wellpromised/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان

به رغم گذشت حدود یک هفته از انتشارسند منتشر شده در ویکی لیکس مبنی بر استفاده رژیم صهیونیستی از خاک جمهوری آذربایجان برای جاسوسی علیه ایران ، باکو در این خصوص سکوت کرده است.

به گزارش منابع محلی از باکو، اسناد افشاء شده توسط ویکی لیکس نشان می دهد که رژیم صهیونیستی حداقل چهار سال است که از خاک آذربایجان علیه ایران برای جاسوسی استفاده می کند. در سند سفارت آمریکا در باکو که در ماه ژانویه ۲۰۰۹به واشنگتن فرستاده شده به سفر واحد علی اف مشاور نظامی و امنیتی رئیس جمهوری آذربایجان به فلسطین اشغالی به بهانه درمان و امضای توافقنامه امنیتی بااسرائیل در این سفر اشاره شده است .

در این سند آمده است اسرائیلی ها بر اساس این توافق نامه از خاک آذربایجان علیه ایران جاسوسی می کنند.

در این سند همچنین به همکاریهای نظامی دو طرف از جمله خریدهای تسلیحاتی جمهوری آذربایجان از رژیم صهیونیستی اشاره شده است.

در این سند همچنین آمده است دولت باکو در زمان جنگ 22 روزه غزه هرگونه تظاهراتی را در برابر سفارت رژیم اسرائیل در باکو ممنوع اعلام کرد ه بود اما برای تظاهرات در برابر سفارت ایران در باکو اجازه داده بود .

پیش از این نیز اخباری مبنی بر تحرکات جاسوسی رژیم صهیونیستی در ج. آذربایجان تحت پوشش فعالیت کشاورزی منتشر شده بود.

برغم دهها اقدام حمایتی ایران از جمهوری آذربایجان از جمله حمایت تهران از تمامت ارضی ج. آذربایجان و قراردادن جاده برای ارتباط نخجوان با بخش اصلی جمهوری آذربایجان، علاوه بر رژیم صهیونیستی گروهک های ضد ایرانی تجزیه طلب و منافقین نیز در جمهوری آذربایجان فعالیت می کنند.

روابط جمهوری آذربایجان با رژیم صهیونیستی که برغم مخالفت های مردم جمهوری آذربایجان صورت می گیرد در شرایطی است که تحت تاثیر مناسبات لابی صهیونیستی و ارمنی، رژیم صهیونیستی از تائید تمامیت ارضی جمهوری آذربایجان خودداری کرده است.

جمهوری آذربایجان برای فریب افکار عمومی در شرایطی خرید سلاح از رژیم صهیونیستی را بهانه قرار می دهد که این کشور همکاری نظامی نزدیکی با کشورهای منطقه از جمله ترکیه ، ایران و چین دارد که نیازهای تسلیحاتی باکو را مرتفع می سازند.

پایان پیام.